
 
          

Uchwała nr 5.2024.TZZ  
podjęta przez Radę Naukową Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia  

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 13 lutego 2024 r. 

 
 
 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu doktorskim realizowanym w ramach 
projektu „Doktorat wdrożeniowy” mgra inż. Andrzeja Kwaśnicy 

 

Działając na podstawie art. 179 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1669 ze zm.), oraz art. 178 ust. 1 i 2 oraz 

art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 r., poz. 

85 ze zm.) oraz Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora będącego zał.  

nr 1 do Uchwały nr 3/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 stycznia 2021 

r. ze zm., Rada Naukowa Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia Uniwersytetu Przyrodniczego 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgra inż. Andrzeja Kwaśnicy, pt.: „Opracowanie 

procedur określania pochodzenia materiału roślinnego metodami chromatograficznymi  

i genetycznymi”, następujące osoby: 

1. prof. dr hab. Witold Musiał, Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

2. dr hab. Marek Piotr Gancarz, prof. URK, Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie 

3. dr hab. Radosław Bonikowski prof. PŁ, Politechnika Łódzka 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 
Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 

        prof. dr hab. Agnieszka Kita 

 


